
1

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：328）

二零零七年八月二十一日舉行之
股東週年大會－投票表決結果

ALCO HOLDINGS LIMITED（「本公司」）於二零零七年八月二十一日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上各項提呈議案之投票表決結果如下：

普通決議案 票數（概約%）
贊成 反對

1. 省覽截至二零零七年三月三十一日止年度之經審核綜
合財務報表及董事會與核數師報告書。

426,385,870
(100.00%)

0
(0.00%)

此項議案通過為一項普通決議案。
2. 宣派截至二零零七年三月三十一日止年度之末期及末

期特別股息。
428,311,333
(100.00%)

0
(0.00%)

此項議案通過為一項普通決議案。
3.(i) 重選梁偉成先生為董事。 428,311,333

(100.00%)
0

(0.00%)
此項議案通過為一項普通決議案。

3.(ii) 重選李華明先生為董事。 400,957,935
(93.61%)

27,353,398
(6.39%)

此項議案通過為一項普通決議案。
3.(iii) 授權董事會釐定董事酬金。 400,957,935

(93.61%)
27,353,398

(6.39%)
此項議案通過為一項普通決議案。

4. 委任核數師並授權董事會釐訂核數師酬金。 428,311,333
(100.00%)

0
(0.00%)

此項議案通過為一項普通決議案。
5. 授予董事會一般無條件授權，以配發、發行及買賣額

外股份。
371,369,935

(86.71%)
56,941,398
(13.29%)

此項議案通過為一項普通決議案。
6. 授予董事會一般無條件授權，以購回本公司股份。 426,697,870

(99.62%)
1,613,463
(0.38%)

此項議案通過為一項普通決議案。



2

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為 560,841,720股，此乃給予股東有權出席並於會上表

決贊成或反對所有議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈議案進行投票時，未受任何限

制。

卓佳雅柏勤有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

於本公布日期，本公司之董事包括梁劍文先生、梁偉成先生及郭冠文先生為執行董事；黃保欣先

生、李華明議員及劉宏業先生為獨立非執行董事。

承董事會命

ALCO HOLDINGS LIMITED

主席
梁劍文

香港，二零零七年八月二十一日


