

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:328)

二零零七年八月二十一日舉行之 股東週年大會 - 投票表決結果

ALCO HOLDINGS LIMITED (「本公司」) 於二零零七年八月二十一日舉行之股東週年大會 (「股東週年大會」) 上各項提呈議案之投票表決結果如下:

	普通決議案	票數(概約%)	
日四八畷木		贊成	反對
1.	省覽截至二零零七年三月三十一日止年度之經審核綜	426,385,870	0
	合財務報表及董事會與核數師報告書。	(100.00%)	(0.00%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
2.	宣派截至二零零七年三月三十一日止年度之末期及末	428,311,333	0
	期特別股息。	(100.00%)	(0.00%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
3.(i)	重選梁偉成先生為董事。	428,311,333	0
		(100.00%)	(0.00%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
3.(ii)	重選李華明先生為董事。	400,957,935	27,353,398
		(93.61%)	(6.39%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
3.(iii)	授權董事會釐定董事酬金。	400,957,935	27,353,398
		(93.61%)	(6.39%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
4.	委任核數師並授權董事會釐訂核數師酬金。	428,311,333	0
		(100.00%)	(0.00%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
5.	授予董事會一般無條件授權,以配發、發行及買賣額	371,369,935	56,941,398
	外股份。	(86.71%)	(13.29%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		
6.	授予董事會一般無條件授權,以購回本公司股份。	426,697,870	1,613,463
		(99.62%)	(0.38%)
	此項議案通過為一項普通決議案。		

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為 560,841,720 股,此乃給予股東有權出席並於會上表 決贊成或反對所有議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈議案進行投票時,未受任何限 制。

卓佳雅柏勤有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

於本公布日期,本公司之董事包括梁劍文先生、梁偉成先生及郭冠文先生為執行董事;黃保欣先 生、李華明議員及劉宏業先生為獨立非執行董事。

承董事會命
ALCO HOLDINGS LIMITED *主席*梁劍文

香港,二零零七年八月二十一日